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Oblicza Ojczyzny - Królewskie imieniny 

  

Przekraczając próg szkolny mijamy Go codziennie, czasem nawet nie spojrzymy w jego stronę,
nie odkłonimy się i nie podzielimy uśmiechem. Przechodząc bez słowa zbiegamy do szatni,
pędzimy do sal lekcyjnych, wpadamy w wir życia szkolnego nie myśląc o Nim. Dlatego też
postanowiliśmy to zmienić i zwrócić uwagę społeczności szkolnej na osobę, której wiele
zawdzięczamy. Powoli tradycją naszej szkoły staje się świętowanie Pierwszego Dnia Wiosny
wraz z Królem Kazimierzem Wielkim. Król zaprasza na imieniny całą społeczność szkolną
zapewniając dobrą zabawę, pyszny poczęstunek i wiele prezentów . Młodzież przyodziana w
stroje z epoki zapełnia w tym dniu korytarze szkolne.

      

 

  

O godzinie 8.30 zagrały fanfary i powitaliśmy naszego władcę:

  

„….Tobie dziś przeca zawdzięczamy, to co najdroższego tutaj mamy

  

  

Dałeś nam przed wiekami nasze miasto kochane, które znajdujesz dziś rozkwitłe i
zadbane
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A w tym mieście po latach wyrosła wszechnica, w której wiedza nasze rozumy
rozświca….

  

  

….Przeto witamy Cię dzisiaj z ucieszeniem wielkim, oddając Tobie władze nad ludem
szkolnym wszelkim.”

  

„Przyjmij zatem klucze do naszej wszechnicy i rządź w niej dzisiaj jako w swej stolicy.” –
dyrekcja włączając się do powitania zacnego gościa i wspólnej zabawy przekazała klucze,
władze w szkole na ten jeden wyjątkowy dzień.

  

W postać króla wcielił się Tomasz Mudyn, uczeń klasy III gimnazjum. Tomek to chłopiec bardzo
odpowiedzialny, cechujący się wysokim poziomem kultury osobistej, zaangażowaniem w życie
szkolne, zawsze możemy na niego liczyć i zawsze znajduje czas by podzielić się z nami
uśmiechem, dlatego też  nie przypadkiem został tegorocznym królem. Asystowali mu uczniowie
z klasy II: herold Krystian, goniec Bartek i kat Bartek. Na III piętrze pojawiły się pyszne
przekąski z królewskiego stołu, przygotowane przez rodziców i uczniów. Na II piętrze w
chłopskiej zagrodzie powstawały piękne fryzury, biżuteria z korali, koralików, sznurków oraz
rozbrzmiewała muzyka średniowieczna, a do wspólnych pląsów zapraszali uczniowie naszego
liceum. W tzw. przewiązce powstał średniowieczny rynek z dybami, witrażami, krużgankami a w
bibliotece szkolnej odbywały się lekcje poświęcone naszemu patronowi. Klasy II rywalizowały w
biegu szkolnym, w którym drużyny musiały wykazać się umiejętnością czytania wskazówek i
współpracy, znajomością szkoły i wiedzą, a klasy III poznały zasady savoir - vivre
zaprezentowane im przez naszych licealistów. Piękne mieszczki rozdawały słodkości, na
korytarzach szkolnych rozbrzmiewał śmiech…pokazaliśmy, że potrafimy razem bawić się,
uczyć i świętować.

  

Nad całością czuwały panie: K. Adamek-Lepiarczyk (dekoracja), J. Dabrowska (taniec), M.
Gas-Wlazło (poczęstunek), M. Jakubek (teksty), M. Juda-Cerek (lekcja w bibliotece, dekoracja),
A. Miłek (lekcja w bibliotece), R. Natkaniec (koordynacja), N. Łączny (koordynacja), M. Sowa
(savoir-vivre), M. Szczepaniak (dekoracja), B. Waszuk (koordynacja), J. Waszuk (dekoracja).
Wsparła nas Dyrekcja i Rada Rodziców, a całość odbyła się w ramach innowacji pedagogicznej
Oblicza Ojczyzny realizowanej w roku szkolnym 2016/2017.
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 3 / 4



Oblicza ojczyzny III królewskie imieniny

  

  

        

 4 / 4


